



Mini Diamonds (India) Ltd.

DW-9020 Bharat Diamond Bourse, Bandra Kurla Complex, Bandra- East, Mumbai – 400051.
Email: accounts@minidiamonds.net Phone: 022 4964 1850, CIN: L36912MH1987PLC042515

Date: July 24, 2026

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
Scrip Code: 523373

Subject: Newspaper Advertisement regarding Corrigendum to the Notice of Extra-Ordinary General Meeting.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement, published today i.e. on Friday, July 24, 2026 in “*The Free Press Journal*” (English Newspaper) and “*Nav Shakti*” (Marathi Newspaper) regarding Corrigendum to the Notice of Extra-Ordinary General Meeting.

This information is also being uploaded on the Company’s website at <http://www.minidiamonds.net/>.

Kindly take the above information on your records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Mini Diamonds (India) Limited

Upendra Narottamdas Shah
Managing Director
DIN: 00748451

Encl: A/a



Mini Diamonds (India) Ltd.

DW-9020 Bharat Diamond Bourse, Bandra Kurla Complex, Bandra-East, Mumbai-400051

Email : accounts@minidiamonds.net

Phone : 022-4964 1850, CIN : L36912MH1987PLC042515

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

This is with reference to the Notice dated July 09, 2026 for convening the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of **Mini Diamonds (India) Limited** (the "**Company**") scheduled to be held on **Friday, August 07, 2026 at 09:30 a.m. (IST)** at the registered office of the Company situated at DW-9020, Bharat Diamond Bourse, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051, Maharashtra, India to transact the business set out in the Notice of EGM.

The EGM Notice has been dispatched to the Members of the Company onWednesday, July 15, 2026 in compliance with the Companies Act, 2013 and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, theapplicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as "relevant circulars").

The Company has issued Corrigendum dated July 23, 2026, to the EGM Notice to incorporate the suggestions received from BSE Limited ("**BSE**") in the explanatory statement of Item No. 1 of EGM Notice with respect to the proposed issuance of Convertible Warrants on preferential basis to the persons belonging to promoter and promoter group of the company.

This Corrigendum is intended to form an integral part of the EGM Notice. Members and other stakeholder(s) are requested to read the EGM Notice in conjunction with the Corrigendum.All other terms and contents of the EGM Notice, save and except as specifically modified by this Corrigendum, shall remain unchanged.

Further, this Corrigendum is available on the website of the Company at <https://www.minidiamonds.net>and on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Purva Sharegistry (India) Private Limited at <https://evoting.purvashare.com>being the RTA and the agency appointed by the Company for providing e-voting facility for EGM.

For Mini Diamonds (India) Limited

Sd/-

Upendra Narottamdas Shah

Managing Director

DIN : 00748451

Place : Mumbai

Date : July 24, 2026



मिनी डायमंड्स (इंडिया) लि.
डीडब्ल्यू-९०२०, भारत डायमंड बोर्स, बांद्रा-कुर्ला
कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-४०००५१
ई-मेल : accounts@minidiamonds.net
दूरध्वनी : ०२२-४९६४ १८५०, सीआयएन : एल३६९१२एमएच१९८७पीएलसी०४२५१५

सर्वसाधारण सभेच्या
सूचनेतील दुरुस्तीपत्रक
०९ जुलै, २०२६ रोजीच्या सूचनेच्या संदर्भात ही सूचना देण्यात येत आहे. **मिनी डायमंड्स (इंडिया) लिमिटेड** (**“कंपनी”**) च्या सभासदांची सर्वसाधारण सभा (**“ईजीएम”**) शुक्रवार, ०७ ऑगस्ट, २०२६ रोजी स.०९:३० वा. (भाप्रवे) कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात, डीडब्ल्यू-९०२०, भारत डायमंड बोर्स, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-४०००५१, महाराष्ट्र, भारत येथे ईजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे.
कंपनी अधिनियम, २०१३, सेबी (सूचीकरण दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (**“एमसीए”**) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (**“सेबी”**) यांनी जारी केलेल्या लागू परिपत्रकांचे (एकत्रितपणे **“संबंधित परिपत्रके”**) पालन करून ईजीएमची सूचना बुधवार, १५ जुलै, २०२६ रोजी कंपनीच्या सभासदांना पाठविण्यात आली आहे.
कंपनीने २३ जुलै, २०२६ रोजी ईजीएमच्या सूचनेकरिता हे दुरुस्तीपत्रक जारी केले असून, कंपनीच्या प्रवर्तक आणि प्रवर्तक गटातील व्यक्तींना प्राधान्य तत्वावर परिवर्तनीय वॉरंट जारी करण्याच्या प्रस्तावासंदर्भात ईजीएम सूचनेतील मुद्दा क्र. १ च्या स्पष्टीकरणात्मक विवरणात बीएसई लिमिटेड (**“बीएसई”**) कडून प्राप्त झालेल्या सूचनांचा समावेश करण्यात आला आहे.
हे दुरुस्तीपत्रक ईजीएम सूचनेचा अभिप्रेत भाग मानण्यात येईल. सभासद आणि इतर हितधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी हे दुरुस्तीपत्रक ईजीएम सूचनेसह वाचावे. या दुरुस्तीपत्रकाद्वारे विशेषतः करण्यात आलेल्या बदलांव्यतिरिक्त, ईजीएम सूचनेतील इतर सर्व अटी व मजकूर यामध्ये कोणताही बदल न करता पूर्ववत लागू राहतील.
याशिवाय, हे दुरुस्तीपत्रक कंपनीच्या <https://www.minidiamonds.net/> या संकेतस्थळावर, बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर तसेच ईजीएमसाठी ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने नियुक्त केलेल्या आरटीए आणि संस्थेच्या स्वरूपात असलेल्या पूर्वा शेअरजिस्ट्री (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या <https://evoting.purvashare.com/> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
मिनी डायमंड्स (इंडिया) लिमिटेडकरिता
स्वाक्षरी/-
उपेंद्र नरोत्तमदास शाह
ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २४ जुलै, २०२६
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ००७४८४५१